
 
 

 

 

 

 

 

První jazyková základní škola v Praze 4 

Praha 4, Horáčkova 1100                          IČO 60436221 

telefon 261225848     fax 261225864      skola@horackova.cz      www.horackova.cz 

První jazyková základní škola v Praze 4 

Praha 4, Horáčkova 1100                          IČO 60436221 

telefon 261225848     fax 261225864      skola@horackova.cz      www.horackova.cz 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU  
 
 
Přihlašuji syna/dceru _________________________________________________ třída ____________ 

do kroužku __________________________________________________________________________, 

který se koná v den ____________________________ od _________________________ hodin. 

Výše platby za jednotlivé kroužky je uvedena v informačním bulletinu nebo na www stránkách školy, 
případně ji sdělí vyučující kroužku. 
Přihlášku odevzdejte vyučujícímu, který kroužek vede. Odhlášení z kroužku je možné pouze písemně 
formou odhlášky s podpisem rodiče nebo zákonného zástupce. 
Pokud se žák přihlašuje do kroužku po 15. 9., uveďte datum nástupu _____________________________ 
 
 
V Praze dne ___________________ podpis rodičů/zák. zástupců ________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU  
 
 
Přihlašuji syna/dceru _________________________________________________ třída ____________ 

do kroužku __________________________________________________________________________, 

který se koná v den ____________________________ od _________________________ hodin. 

Výše platby za jednotlivé kroužky je uvedena v informačním bulletinu nebo na www stránkách školy, 
případně ji sdělí vyučující kroužku. 
Přihlášku odevzdejte vyučujícímu, který kroužek vede. Odhlášení z kroužku je možné pouze písemně 
formou odhlášky s podpisem rodiče nebo zákonného zástupce. 
Pokud se žák přihlašuje do kroužku po 15. 9., uveďte datum nástupu _____________________________ 
 
 
V Praze dne ___________________ podpis rodičů/zák. zástupců ________________________________ 


